

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Petro-Kimya İşçileri Bülteni

**İşçi Sınıfının
Kurtuluşu
Kendi Eseri
Olacaktır**

Nisan • 1 Mayıs Özel Sayısı

• 25.000

İŞÇİ SINIFININ DEVRİMCİ 1 MAYIS'I İÇİN ELLER ŞALTERE, MÜCADELE ALANLARINA!

Önümüz 1 Mayıs. Dünya işçi sınıfının birlik, dayanışma ve mücadele günü.

8 saatlik işgünü talebi ile tam 112 yıl önce Amerika'lı işçi kardeşlerimizin kapitalist sömürü düzenine karşı yükselttiği mücadele bayrağı o gün bugündür 1 Mayıs'ta dalgalanıyor. Her yıl 1 Mayıs'ta bütün ülkelerin işçileri, din, mezhep, ulus ve cins farkı tanımaksızın, ücretli kölelik düzenine karşı mücadelede birleşiyor. O gün dünyanın dört bir yanından enternasyonal mücadele bayrakları yükseliyor. İşçiler, emekçiler, ezilen halklar kavga alanlarında birleşip çürümüş emperyalist-kapitalist düzene karşı kendi sınıf taleplerini

haykırıyorlar. Sermaye iktidarının mezara gömüldüğü, insanın insan tarafından sömürülmesine son verildiği, halkların eşitlik, emekçilerin özgürlük içinde yaşadığı, tüm zenginliklerin çalışanlar arasında kardeşçe paylaşıldığı yeni bir dünyaya, sosyalizme olan özlem ve inançlarını haykırıyorlar.

Bu haykırış bugün de yakıcılığından hiç bir şey yitirmedi. Emperyalist kapitalist düzen, dün olduğu gibi bugün de işçi ve emekçilere sefalet ve yıkımdan, baskı ve zulümden, kan ve gözyaşından başka hiç bir şey sunamıyor. Çürümüş emperyalist kapitalist düzen ağır bir kriz içinde debeleniyor. Bu düzenin egemenleri olan uluslararası sermaye tekelleri, saltanatlarını sürdürmek için krizlerinin ağır faturasını tüm dünyada işçi ve emekçilere ödetirmeye çalışıyorlar. Dünyanın ezilen halkları emperyalist devletlerin sömürgeci çizmeleri altında pervasızca çiğneniyor. Dünya toprakları emperyalist güçler arasında kanlı paylaşım mücadelelerine sahne oluyor ve bu amaçla halklar birbirine kırdırılıyor.

Ancak, daha dün ebedi zaferini ilan eden çürümüş

emperyalist kapitalist düzen, bugün yeniden emek ve özgürlükten yana esen taze bir rüzgarla irkiliyor. Tüm dünya ülkeleri görkemli işçi, emekçi eylemlilikleriyle sarsılıyor. Kapitalist sömürüye, emperyalist köleliğe, faşist zulme karşı kavga bayrakları yeniden açılıyor. Ezilen ve sömürülen kitlelerin büyüyen eylem ve isyan dalgası, sermayenin yalan makinalarının çanına ot tıkıyor. Dün "yeni dünya düzeni tüm insanlığa refah, barış, kardeşlik, eşitlik, özgürlük getirecek!" diyen sahtekarlar, şimdi, içinde debelendikleri kriz bataklığının faturasını dünya işçi sınıfına ve ezilen halklara ödetmeye devam edebilmenin

kanlı senaryolarını yazıyorlar. Dün, "sosyalizm öldü, sınıf mücadelesi bitti, işçi sınıfı tarihe karıştı, kapitalizm dünyaya ebedi olarak hakim oldu!" diyerek zafer çılgınlıkları atan sermaye uşakları, şimdi çürümüş düzenlerini mezara gömülmeden nasıl kurtaracaklarını düşünüyorlar. Sermaye tüm dünya işçi ve emekçilerine karşı aynı minvalden çıkmış saldırılar örgütleyiyor. 1 Mayıs işçi sınıfının uluslararası birlik

dayanışma ve mücadele günü olarak bu yüzden de daha büyük önem taşıyor.

İşte dünya işçileri ve emekçileri bu koşullarda 1 Mayıs'a gidiyor.

Ya yaşadığımız topraklarda? Yeryüzüne egemen olan kokuşmuş sistemin en iğrenç örneklerinden birisi de kapitalist Türkiye. Türkiye kapitalizmi tam bir çürüme ve iflasla yüzyüze. Sermaye iktidarı çürümüş düzenini ayakta tutmak için işçi ve emekçilere azgınca saldırıyor.



Özelleştirme saldırısı tüm hızıyla sürüyor. Taşeronlaştırma, sendikasılaştırma, sefalet ücretleri, işsizlik, ekonomik ve sosyal hak gaspları, azalmıyor artıyor. Esnek üretim adı altında keyfi, sınırsız, kuralsız, vahşi sömürü koşulları dayatılıyor.

İşsizlik çehennemi başta gençlerimiz olmak üzere tüm işçi ve emekçileri yakıp kavuruyor. İşsizlik, yoksulluk, cinnet, intihar, cinayet, kumar, alkol, fuhuş, uyuşturucu... Ve bataklığın, düşkünlüğün binbir çeşidi. İşte çürümüş kapitalist düzenin, çocuklarımıza "özgürlük" adına sunduğu gelecek sadece bu.

Gece gündüz köleler gibi çalışmanın karşılığında sefaletimiz her geçen gün daha da derinleşiyor. Beslenemiyoruz, dinlenemiyoruz, ısınamıyoruz, eğlenemiyoruz. Yaşamıyoruz sanki ömür boyu işkence görüyoruz. Hastalık hepimizi, çoluk çocuğumuzu kırıp geçiriyor. Sömüre sömüre, hortumluya hortumluya cebimizde üç kuruş bırakmayan asalak sermaye sınıfı, bir de kalkıp "paran yoksa hastahane de yok, doktor da yok, ilaç da yok, tedavi de yok, paran yoksa mezara" diyorlar. Yağmalaya yağmalaya batırdıkları SSK'yı adım adım tasfiye etmeye çalışıyorlar. Ömür boyu zaten bir gün bile rahat yüzü görmemiş işçi ve emekçilere mezarda emeklilik dayatılıyor. Paralı eğitim adımları ile işçi emekçi çocuklarının okuma hakları da ellerinden alınıyor. Ücretli köleliğin zincirleri daha çocuk yaşta işçi ve emekçilerin ayağına pranga olarak takılıyor. Biz ve yarının kuşaklarına eğitimsizlik ve cehalet dayatılıyor.

Çürüyen düzen, toplumu da kendisiyle birlikte çürütüyor. İnsanlık dışı düzene boyun eğdirmek için tüm toplumu insanlık değerlerinden uzaklaştırmaya çalışıyor. İşçi ve emekçileri, üç kuruş için birbirinin kuyusunu kazar, iş bulabilmek için birbirinin üzerine basar hale getirmek istiyorlar.

Tüm bunların kaynağında ise bir avuç sömürücü asalağın sınıf saltanatı yatıyor. Sefahatları milyonların sefaleti üzerinde yükseliyor. Bizim sefalet ücret almamız,

...di... iz, sigortasız çalışmamız, burjuvaların para kasaları... basarsın diye. Bizim çocuğumuzun okuyamaması, burjuvaların çocukları kolejlerde eğitim görsün diye. Bizim hastane kapılarında sürünerek ölmemiz, burjuvalar özel hastahelerde en iyi hizmeti görsün diye. Bizim ekmeğimizin dilim dilim küçülmesi, onlar kuş sütünü sofralarından eksik etmesin diye. Bizim gecekonduumuzun başımıza yıkılması, onlar lüks konutlarda otursun diye. Sermaye düzeni bize ve çocuklarımıza hiç bir gelecek sunmuyor. İnsanca çalışma ve yaşama hakkı tanımıyor. Bununla kalmıyor, kendi krizinin faturasını yine bize kesiyor, elimizde bugün var olan kırıntı hakları da gaspetmeye çalışıyor. Bu sayede kasasını dolduruyor,

yükünü tutuyor. Düzenlerinin de, krizlerinin de cefasını biz çekiyoruz, sefasını ise onlar sürüyorlar. Bir de utanmadan "ülke çıkarları için!" sözleriyle bizleri "fedakarlığa" çağırıyorlar. Sermaye iktidarı on yıllardır "istikrar" adına saldırılarını kesintisiz sürdürüyor. Her "istikrar" paketi sonrasında sermaye daha da palazlanıyor, emekçiler daha da yoksullaşıyor. Sermaye ile emek, zengin ile yoksul, sefahat ile sefalet arasındaki uçurum sürekli büyüyor. Bu ülkede tüm zenginliklerin gerçek sahibi olan işçi ve emekçilerin yıkımı sürekli derinleşiyor, bu zenginlikleri gaspeden bir avuç hırsız, asalak sömürücü, rantiyeci sermaye çetesi ha babam yükseliyor. Bir de utanmadan "toplumsal uzlaşma, sosyal barış!" sözleriyle bu saldırılar karşısında sessiz kalmamızı istiyorlar. Elimizi kolumuzu bağlamaya çalışıyorlar. Haklarını ve özgürlüklerini talep eden, bunun için mücadele edenler ise "terörist, bölücü, vatan haini" olarak suçlanıyor.

Onların istikrar dedikleri kendi kurulu sömürü düzenlerinin istikrarı. Sermayenin sınıf egemenliğinin istikrarı. Onların istikrar dedikleri, işçi ve emekçilerin insanca yaşama haklarının ayaklar altında çiğnenmesinin istikrarı. Onların istikrar dedikleri, sermayenin karlarının katlanarak büyümesinin, asalakların sömürüye, talana, yağmaya, hırsızlığa, yolsuzluğa devam etmesinin istikrarı. Böyle düzende adalet mi olur? Böyle düzen de eşitlik mi olur? Böyle düzen de özgürlük mü olur?

Bu düzen bizi kavgaya çağırıyor. Bu düzen bizi isyana çağırıyor.

Kapitalist sömürünün, emperyalist köleliğin boyunduruğu altında inletilen yığınların en ufak bir hak arayışı azgın bir terörle ezilmek isteniyor. İşkence sistematik. Kayıplar sayısız. Sokakta, evde, işyerinde infazlar, günlük uygulama halini almış. İller idaresi yasası bir kılıç gibi tepemizde sallanıyor. Kriz Yönetim Merkezi bir saldırı kurumu olarak hazır.

Susurluk kazası ile birlikte devletin giz perdesi aralandı.

Sermaye devletin uyuşturucudan silah ticaretine, kumarhane, kumarhaye, kirliliğe, mafya işlerinden kanlı kontingenlerle taahhütlerine dek her türlü pisliğin merkezinde yer aldığı gözle görülür hale geldi. Sermaye devleti çeteleşmiştir, çünkü bu topraklarda sermayenin kuralsız, dizginsiz, keyfi ve vahşi sömürü düzeni kapitalizm hüküm sürüyor. Çürümüş kapitalist düzen ayakta kalabilmek için sırtını aynı ölçüde kuralsız, dizginsiz, keyfi, vahşi bir zorbalığa dayıyor.

Susurluk kazasının üzerinden 1.5 yıl geçti. Çetelerin iktidarı aynen sürüyor. Tüm yetki, iktidar sermayenin kumanda aygıtı MGK'nın elinde toplanıyor. Çete başı MGK en iğrenç insanlık suçlarını yönetiyor. Toplumsal muhalefete,

devrimci öncü güçlere karşı işkence ve katliam timleri olarak görev yapan kontr-gerilla güçlerinin beyni olarak hareket ediyor. "Demokrasinin güvencesi" "Laik kemalist düzenin koruyucusu" gibi maskelerle kirli yüzünü kanlı ellerini saklamaya çalışıyor. Darbe sopasını her fırsatta sallayarak faşist 12 Eylül rejiminin bekçiliğini yapıyor. Yanıbaşımızda kardeş bir halkın özgürlük mücadelesi haksız, kirli bir savaş vahşetiyle bastırılmaya çalışılıyor. "Vatanın bölünmez bütünlüğü" adına! O vatan ki her karış toprağı emperyalistlere ipotek edilmiş! O vatan ki işçileri emekçileri insana yakışır bir yaşamdan yoksun bırakılmış. Alinteri ile çalışanların sefalet içinde inlediğı bir toprak parçası haline getirilmiş. Onların vatan dedikleri, sermayenin vahşi sömürü düzenin egemen olduğu bir sistemin adı. Onların vatan dediğı, ABD emperyalizminin, sermaye çetelerinin, din tacirlerinin, faşist katiller sürüsünün yönettiğı bir devletin adı. Yolsuzluk, kumar, fuhuş, uyuşturucu işlerinin devlet çeteleri tarafından organize edildiğı her tarafı iğrençlik kokan bir rejimin adı. Milliyetçi önyargılarla, ırkçı propogandalarla yalnızca bu kirli savaşın pasif destekçisi haline getirilmeye çalışılmıyoruz. Aynı zamanda saflarımız Kürt-Türk, Alevi-Sünni diye bölünmeye de çalışılıyor. Birleşik örgütlü mücadelemizi yükseltmemizin önüne engel olmaya çalışan sermaye düzeni bizi birbirimize düşürmek için elinden geleni yapıyor. Sermaye sınıfı bu konuda olduğu gibi, sınıfa dönük tüm saldırılarda işbirlikçi sendika ağalarına dayanıyor. Kaderini ve çıkarını sermaye sınıfı ile bütünleştirmiş bu ihanet şebekesi TİS dönemlerinde bizi sırtımızdan hançerlemekle, sendika aidatlarımızı yağmalamakla, rüşvet, yolsuzluk ve hırsızlıkla kalmıyor. Yeni saldırı paketlerini dayatmak, yeni emperyalist kölelik anlaşmalarını imzalatmak için ülkemize gelen İMF ile masaya oturuyorlar. İşçi düşmanları ile el sıkışıyorlar. İşçi sınıfının çıkarları için kollarını kıpırdatmayan sendika ağaları, sermaye sınıfının çıkarları söz konusu olduğunda adı ESK olan Emekçilere Saldırı Konseyi'nde koltuk kapma yarışından geri durmuyorlar. MGK'nın emriyle kurulu düzenlerinin istikrarı için beşli çete (TÜRK-İŞ, DİSK, TİSK, TESK ve TOBB) oluşturup sermayenin borazanlığını yapmaktan geri durmuyorlar. Sendikalarımızın başına çöreklenmiş bu alçaklar takımı şimdi de sermaye iktidarı ile işbirliği içinde 1 Mayıs'ın anlamına uygun bir tarzda kutlanmasının önüne engel olmaya çalışıyorlar. İşçi ve emekçileri, emekten ve özgürlükten yana olan güçlerden, devrimci ve komünistlerden yalıtılmak için elinden geleni yapıyorlar. Sermaye rejiminin ve onun ayrılmaz bir parçasına dönüşmüş bulunan sendika ağalarının en büyük korkusu, 1 Mayıs'ta sermayenin Susurluk devletini hedef almamızdır.

sermaye sınıfına karşı devrimci bir kararlılıkla mücadele bayrağını yükseltmemizdir. Katil çete devletinden hesap sormamızdır. 1 Mayıs'ın yeniden Taksim 1 Mayıs alanında özgürleştirilmesidir.

Zira onlar çok iyi biliyorlar ki işçi sınıfının devrimci bir önderlik altında 1 Mayıs'ta kavga alanlarına çıkması, devrim ve sosyalizm şiarlarıyla iliklerine dek çürümüş köhnemiş kapitalist sisteme karşı birleşmesi, efendileriyle birlikte kendi sonlarının da başlangıcı olacaktır. Sömürsüz, sınıfsız, özgür bir dünya için, sosyalizm için mücadelede birleşen işçi sınıfı yumruğunu kapitalist sömürünün, emperyalist köleliğin, faşist zulmün beynine bir balyoz gibi indirecektir.

İşçi emekçi arkadaş!

Sömürü baskı gözyaşı...sefalet içinde geçen yaşamının değişmez tablosu buysa, bil ki değişmesi gereken herşeyden önce sensin! Sen sesini çıkartmadıkça, sınıf kardeşlerinle birleşmedikçe, örgütlü mücadeleye atılmadıkça, bu hep böyle sürüp gidecektir. Bir avuç asalağın sefalet sürebilmesi, ancak biz sefalet ve zulme boyun eğsek mümkündür.

Bizim tutmamız gereken yol militan sınıf mücadelesidir. Bu yolda, 15-16 Haziran büyük işçi direnişi bize örnek olmalı. Kızılay'da gaz bombalarına, panzerlere, jopa karşı boyun eğemeyen, sendikal hakları için direnen emekçiler bize örnek olmalı. 8 Mart'ta Taksim'de devlet zulmüne karşı direnen emekçiler bize örnek olmalı. Gazi'de devletin kontgerilla provakasyonuna karşı ölümüne başkaldıran emekçiler bize örnek olmalı.

Eğer Susurluk devletinin zulmüne boyun eğmezsek, bu haklar ve halklar hapisanesinin kilidini kırmayı da başaracağız. Hak ve özgürlüklerimizi söke söke kazanmanın yolunu açacağız.

Zincirlerimizden başka kaybedeceğimiz bir şey yok! Ama kazanacağımız koskoca bir dünya var! Kurtuluşumuz kendi ellerimizdedir. Bugün Türkiye işçi ve emekçilerinin, ezilen ve sömürülen milyonların tek kurtuluş yolu ücretli kölelik düzeninin yıkılması ve Sosyalist İşçi-Emekçi iktidarının kurulmasıdır. Sosyalizm ancak kendi devrimci sınıf partisinin önderliği altında birleşen işçi sınıfının ve onunla birlikte yürüyen emekçilerin, ezilenlerin, Kürt emekçi halkının ortak eseri olabilir.

Türk Kürt işçiler, emekçiler ve gençler, 1 Mayıs'ta sömürünün ve zulmün kaynağındaki sermaye düzenine ve onun bekçisi sermaye devletine karşı mücadelemizi birleştirelim. Enternasyonal dayanışma bayrağını kaldıralım!

- Yaşasın 1 Mayıs! Biji Yek Gulan!
 - Yaşasın İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik Mücadele Dayanışma Günü
 - Herkese İş, Çalışanlara İş Güvencesi!
 - 6 Saatlik İş Günü, İnsanca Yaşam Ücreti
 - Özelleştirmeye, Sefalet Ücretlerine, Taşeronlaştırmaya, Esnek Üretime Hayır! Krizin Faturası Kapitalistlere!
 - Tüm Çalışanlara Grevli Toplu Sözleşmeli Sendika Hakkı!
 - Borç Ödemeleri Durdurulsun, IMF Defolsun! Emperyalist Köleliğe Hayır!
 - SSK'nın Tasfiyesine, Mezarda Emekliliğe Hayır!
 - Herkese Parasız Sağlık Hizmeti
 - Herkese Eşit, Parasız, Bilimsel, Demokratik Eğitim Hakkı!
 - Sınırsız Söz, Basın, Örgütlenme Özgürlüğü!
 - Devlet Terörüne Son!
 - İşkenceye, İnfazlara, Gözaltında Kayıplara Son!
 - DGM'ler Dağıtılsın, Devrimci Tutsaklara Özgürlük!
 - MGK Dağıtılsın, Çeteler Cezalandırılsın!
 - Sermaye Düzeninin Susurluk Devletinden Hesap Soralım!
 - Karanlığı Devrim Aydınlatacak!
 - Temiz Toplum İşçilerle Gelecek!
 - Sömürgeci İşgale, Kirli Savaşa Son!
 - Kardeş Kürt Halkına Kendi Kaderini Tayin Hakkı!
 - Eşitlik, Özgürlük, Gönüllü Birlik!
 - İşçilerin Birliği, Halkların Kardeşliği!
 - Halkların Kardeşliği Sosyalizmde!
 - ESK, Sivil İnsiyatif-Bişli Çete İşçi Sınıfına İhanettir!
 - Kahrolsun MGK Sendikacılığı!
 - Sendikalar Bizimdir, Devrimci İşçiler Sendika Yönetimine!
 - Kahrolsun Sermaye İktidarı! Yaşasın Sosyalist İşçi Emekçi İktidarı
 - Kahrolsun Ücretli Kölelik Düziye!
 - Tek Yol Devrim, Kurtuluş Sosyalizm!
 - Devrimci, İlerici İşçiler, Samimi Devrimciler Parti Bayrağı Altına!
 - Herşey İşçilerin Komünist Partisi İçin!
 - Herşey Parti Kuruluş Kongresi İçin!
- ALANLARA!KAVGA BAYRAĞINI YÜKSELT!

